

## BESTELAKO XEDAPENAK

HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIO SAILA

### 5013

*224/2012 DEKRETUA, urriaren 23koa, Vitoria-Gasteizko barruti judizialari dagozkion Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Administrazioako lanpostu-zerrendak onartzeko dena.*

Lanpostuen zerrendak Justizia Administrazioaren barne-egiturak antolatze baliabideak dira. Beraz, onartu egin behar dira, Botere Judizialari buruzko uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 521., 522. eta 523. artikuluetan ezarritakoa betetzeko.

Botere Judizialaren uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 521. artikulua dioenez, onartzen diren lanpostu-zerrenden bidez antolatuko dira langileak, bulego judizialen egitura osatzen duten unitateetan sartuz. Lanpostu-zerrendak agerikoak izango dira.

Lege organiko horren 522. artikuluan xedatutakoari jarraikiz, arlo horretan eskumenak dituzten autonomia-erkidegoek hasierako onarpena emango diete beren jarduera-eremuko bulego judizialak lanpostu-zerrendei, Botere Judizialaren Kontseilu Nagusiaren aldeko txostena jaso ondoren eta ordezkari handiena duten sindikatuekin negoziatu eta gero.

Lege horren 523. artikuluan bigarren atalak dioenez, nolahi ere lanpostuen hasierako zerrendetan egiten diren aldaketetan jaso beharko dira lege horrek langileen berbanaketa eta berrantolaketaren arloan biltzen dituen printzipioak.

Justizia eta Herri Administrazio Sailaren egitura organikoa ezartzen duen abuztuaren 28ko 472/2009 Dekretuaren 12. artikuluan eta Justizia Administrazio Hitzartezko Normalizazioaren 29ko 174/2010 Dekretuan xedatutakoa betez, Bulego Judizial eta Fiskalaren Zuzendaritzak Vitoria-Gasteizko barruti judizialari dagozkion Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Administrazioako lanpostu-zerrenda prestatu du.

Hori dela eta, Herrizaingo, Justizia eta Herri Administrazio Sailburuaren proposamenez, hala jasota baitago Justizia eta Herri Administrazio Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzeko den abuztuaren 28ko 472/2009 Dekretuaren 4. artikuluan, eta Jaurkitzearen Kontseiluak 2012ko urriaren 23an egindako bilkuran gaia aztertu eta onartu ondoren, honako hau

#### XEDATZEN DUT:

Vitoria-Gasteizko barruti judizialari dagozkion Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Administrazioako lanpostu-zerrendak onartzea, dekretu honen eranskinean jasota daudenak.

#### AZKEN XEDAPENA

Dekretu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 2012ko urriaren 23an.

Lehendakaria,  
FRANCISCO JAVIER LÓPEZ ÁLVAREZ.

Herrizaingo, Justizia eta Herri Administrazioako sailburua,  
IDOIA MENDIA CUEVA.

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

## I. ERANSKINA

Saila: Herrizaingo, Justizia eta Herri Administrazioa.  
 Kudeaketa atala: Bulego Judizial eta Fiskalaren Zuzendaritza.  
 Destino zentroa: Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak.  
 Udalerria: Vitoria-Gasteiz.

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasuna-ren data	Espereztzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480018	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	
480019	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480019	2	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480019	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480019	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	
480019	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	
480019	6	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480019	7	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	8	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	9	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	10	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	11	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	12	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	13	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	14	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	15	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480019	16	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	17	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	18	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480019	19	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
580020	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580020	2	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580020	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580020	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580020	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580020	6	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580021	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
580021	2	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	
580021	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580021	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580021	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580021	6	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580021	7	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasuna-ren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580021	8	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	9	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	10	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	11	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	12	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	13	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	14	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	15	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580021	16	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriarazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriarazko osagarria	Oharrak
580021	17	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
680021	1	Zibileko ZULUPeko Laguntza Judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-10		2.241,96	6.235,56	
480020	1	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	Guardiak
480020	2	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	Guardiak
480020	3	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	
480020	4	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	
480021	1	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	2	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	Guardiak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480021	3	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	4	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	5	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	6	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	7	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	8	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	9	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	10	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak
480021	11	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak



2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480021	12	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480021	13	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480021	14	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480021	15	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	CO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
580022	1	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580022	2	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580022	3	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580022	4	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriarazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriarazko osagarria	Oharrak
580023	1	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	2	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	3	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	4	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	5	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	6	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	7	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	8	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	9	Zigor-artikolo ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasuna-ren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580023	10	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	11	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	12	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	13	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580023	14	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
580023	15	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580023	16	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580023	17	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580023	18	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580023	19	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580023	20	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
680016	1	Zigor-artikoko ZULUPeko Laguntza Judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-10		2.241,96	6.235,56	
680017	1	Zigor-artikoko ZULUPeko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea					2.241,96	6.235,56	Guardiak
680017	2	Zigor-artikoko ZULUPeko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea					2.241,96	6.235,56	Guardiak
680017	3	Zigor-artikoko ZULUPeko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea					2.241,96	6.235,56	Guardiak
680017	4	Zigor-artikoko ZULUPeko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea					2.241,96	6.235,56	Guardiak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480022	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	
480023	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480023	2	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480023	3	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
580024	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580024	2	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580024	3	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580025	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioakidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580025	2	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580025	3	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580025	4	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580025	5	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580025	6	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580025	7	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580025	8	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580025	9	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480024	1	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480024	2	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480024	3	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
580026	1	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580027	1	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	
580027	2	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580027	3	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580027	4	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580027	5	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
480025	1	Probintzia-azitegiko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	
480025	2	Probintzia-azitegiko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
580033	1	Probintzia-azitegiko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580028	1	Probintzia-azitegiko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
580028	2	Probintzia-azitegiko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	



2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	580028	580028
Dotazioa	3	4
Lanpostuaren izena	Probintzia-auzitegiko ZULUPEko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	Probintzia-auzitegiko ZULUPEko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
Lanpostu mota	G	G
Udalerrria	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz
Betetzeko era	LO	LO
Taldea	C	C
Kidegoa	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Prozesu eta Administrazio Izapidetza
Titulazio akademikoa	Batxilerra edo balioidea	Batxilerra edo balioidea
Berriazko ezagutza		
H.E.		
Hizkuntza-berezitasuna- ren data		
Esperientzia		
Lanpostuaren osagarri orokorra	2.983,56	2.983,56
Berriazko osagarria	6.521,64	6.521,64
Oharrak		

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Saila: Herrizaingo, Justizia eta Herri Administrazioa.  
 Kudeaketa atala: Bulego Judicial eta Fiskalaren Zuzendaritza.  
 Destino zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra.  
 Udalerria: Vitoria-Gasteiz.

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasuna-ren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
380008	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko arduraduna	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	9.788,15	
380008	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko arduraduna	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	9.788,15	
480028	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	10.283,88	Komunikazio-egintzak
480028	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	10.283,88	Komunikazio-egintzak
480028	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	10.283,88	Komunikazio-egintzak
480028	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	Guardiak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480028	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Kudeatzaillea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
580031	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580031	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580032	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
580032	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580032	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580032	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580032	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	
580032	6	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580032	7	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580032	8	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580032	9	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580032	10	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580032	11	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580032	12	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580032	13	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580032	14	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580032	15	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
580032	16	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batzilerra edo balioidea					2.983,56	6.521,64	
680019	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680019	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
6800019	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	urtarr-10		2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
6800019	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	urtarr-10		2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
6800019	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	urtarr-10		2.241,96	6.235,56	
6800019	6	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	urtarr-10		2.241,96	6.235,56	
6800020	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
6800020	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
6800020	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
6800020	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
680020	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	6	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	7	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	8	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	9	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	10	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	11	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	12	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	13	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
680020	14	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea					2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	15	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.235,56	
680020	16	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-20		2.241,96	6.763,74	Komunikazio-egintzak
680020	17	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.235,56	
680020	18	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.235,56	
680020	19	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.235,56	
680020	20	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.235,56	
680020	21	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-20		2.241,96	6.235,56	
680020	22	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	urtarr-20		2.241,96	6.235,56	



2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
680020	23	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	24	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	25	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	26	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	27	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	28	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	29	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	30	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	
680020	31	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea					2.241,96	6.235,56	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
680020	32	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatu edo baliokidea	Berriazko ezagutza	H.E.			2.241,96	6.235,56	
680020	33	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatu edo baliokidea	Berriazko ezagutza	H.E.			2.241,96	6.235,56	
680020	34	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatu edo baliokidea	Berriazko ezagutza	H.E.			2.241,96	6.235,56	
680020	35	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatu edo baliokidea	Berriazko ezagutza	H.E.			2.241,96	6.235,56	
680020	36	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatu edo baliokidea	Berriazko ezagutza	H.E.			2.241,96	6.235,56	
680020	37	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorreko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatu edo baliokidea	Berriazko ezagutza	H.E.			2.241,96	6.235,56	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Saila: Herrizaingo, Justizia eta Herri Administrazioa.  
 Kudeaketa atala: Bulego Judizial eta Fiskalaren Zuzendaritza.  
 Destino zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Atala.  
 Udalerria: Vitoria-Gasteiz.

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
380007	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Ataleko Arduraduna	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	9.788,15	
380007	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Ataleko Arduraduna	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	9.788,15	
480026	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	
480026	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	
480026	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-10		3.509,40	8.701,68	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Espereztzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480027	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480027	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-15		3.509,40	8.701,68	
480027	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	
480027	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	
480027	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	
480027	6	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasuna-ren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480027	7	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	8	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	9	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	10	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	11	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	12	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasuna-ren data	Espereztzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480027	13	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	14	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	15	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	16	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura		3	urtarr-20		3.509,40	8.701,68	
480027	17	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	18	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Espertentzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
480027	19	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
480027	20	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	B	Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	Diplomatura					3.509,40	8.701,68	
580029	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580029	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	
580029	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580029	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-10		2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasuna-ren data	Espereztzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580030	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
580030	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
580030	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-15		2.983,56	6.521,64	
580030	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	
580030	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	
580030	6	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	



2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Espertentzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrik
580030	7	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea		2	urtarr-20		2.983,56	6.521,64	Guardiak
580030	8	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	9	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	10	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	11	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	12	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580030	13	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	14	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	15	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	16	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	17	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	18	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Espertentzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580030	19	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	20	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	21	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	22	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	23	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak
580030	24	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	Guardiak

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Udalerrria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Espereztzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
580030	25	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	26	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	27	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
580030	28	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu eta Administrazio Izapidetza	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.521,64	
680018	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduata edo baliokidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.235,56	
680018	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Ataleko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduata edo baliokidea		2	urtarr-15		2.241,96	6.235,56	

2012ko azaroaren 14a, asteazkena

Lanpostua	680018	
Dotazioa	3	4
Lanpostuaren izena	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Ataleko Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Ataleko Laguntza Judiziala
Lanpostu mota	G	G
Udalerrria	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz
Betetzeko era	LO	LO
Taldea	D	D
Kidegoa	Laguntza Judiziala	Laguntza Judiziala
Titulazio akademikoa	DBHko graduatu edo baliokidea	DBHko graduatu edo baliokidea
Berriazko ezagutza		
H.E.		
Hizkuntza-berezitasun- ren data		
Espereztzia		
Lanpostuaren osagarri orokorra	2.241,96	2.241,96
Berriazko osagarria	6.235,56	6.235,56
Oharrak		